ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 145

2. 127

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

20.08.2018 г.        г.Саратов № 358-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от 20.08.2018 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование-геогр

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Загиров Алексей Дмитриевич

Педагогическое образование-

геогр/Заочная/Бюджет

Шуклина Юлия Васильевна

И.о. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 117

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

20.08.2018 г.        г.Саратов № 359-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от 20.08.2018 г.

Заочная

21.05.02  Прикладная геология

Прикладная геология/Заочная/Бюджет

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Важева Лиана Максимовна

И.о. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 105

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

20.08.2018 г.        г.Саратов № 360-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от 20.08.2018 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование-(а)мехмат

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Акимова Оксана Геннадьевна

И.о. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Педагогическое образование-

(а)мехмат/Заочная/Бюджет

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 219 3

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

20.08.2018 г.        г.Саратов № 361-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от 20.08.2018 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование-(а)фил обр

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Зубкова Ирина Андреевна

Педагогическое образование-(а)фил

обр/Заочная/Бюджет

И.о. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 109

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

20.08.2018 г.        г.Саратов № 362-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от 20.08.2018 г.

Заочная

49.03.01  Физическая культура

Бюджетные места Особые права

Физическая культура/Заочная/Бюджет

Абитуриент

Журавлева Таисия Сергеевна

И.о. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 118

2. 121

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

20.08.2018 г.        г.Саратов № 363-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от 20.08.2018 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование-нач обр

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Крупенко Анастасия Алексеевна

Литягина Татьяна Николаевна

И.о. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Педагогическое образование-нач

обр/Заочная/Бюджет

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 143

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

20.08.2018 г.        г.Саратов № 364-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от 20.08.2018 г.

Заочная

44.03.02  Психолого-педагогическое образование-

псих и соц пед

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Перцова Виктория Александровна

Психолого-педагогическое образование-псих и

соц пед/Заочная/Бюджет

И.о. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 161 3

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

20.08.2018 г.        г.Саратов № 365-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от 20.08.2018 г.

Заочная

44.03.03  Специальное (дефектологическое)

образование-спец псих

Бюджетные места Особые права

Специальное (дефектологическое) образование-

спец псих/Заочная/Бюджет

Абитуриент

Андриянова Наталья Вячеславовна

И.о. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 129

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Тихоньких Виктория Андреевна

И.о. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Специальное (дефектологическое) образование-

олиг/Заочная/Бюджет

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

20.08.2018 г.        г.Саратов № 366-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от 20.08.2018 г.

Заочная

44.03.03  Специальное (дефектологическое)

образование-олиг

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

§ 1

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 141

§ 2

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 173

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

20.08.2018 г.       г.Саратов № 367-П

И.о. ректора

Начальник отдела по

организации приема на ООП

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от 20.08.2018 г.

Заочная

38.03.01  Экономика

Экономика/Заочная/Бюджет

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Копытько Михаил Сергеевич

38.03.02  Менеджмент
Менеджмент/Заочная/Бюдже

Бюджетные места Особые права

Абитуриент

Соболева Татьяна Сергеевна